Busqueda:o

Libreria Educativa

LIBRERIA
EDUCATIVA

Rio Piedras

(@) P
A}Eiiu \?) .‘\' Cardlina
& =0

Bayamén ﬂ@} Cupey
@ Mayaglez \H_._/

Caguas

Ponce

(®

g ORDENA
OMNLINE 2

Ff AT

mstes L

ACEPTAMOS LAS PRINCIPALES TARJETAS DE CREDITO =

ARECIBO MAYAGUEZ PONCE RIO PIEDRAS LIBRERIAHOSTOS
1618 Suite 2, Avenido Miromar Calle Méndez Vign 197, #2275, Mve. Los Amérias, Ave. Muiioz Rivero #1117 Urb. Lo Cumnbre
Bo Son Doniel, Aretibo Deste, Moyagiie Ponce fio Piedras Emiliana Pol 496, Cupey
T. 787-817-2563 T. 787-2654102 T. 787-284-2443 T. 787-763-5856 T. TEI-T20-1646
orecibo@loeducativapr.om mayoguez@loeducativapr.com ponce@laeducativopr.com riopiedras@loedwativopr.com hastos@librerinhostos com
CAGUAS BAYAMON CAROLINA
(Frente o Wendys) Urb. Bonneville Terrace F-6 {Antiguo local Librerio Nacional) Core PR 864, Km 1.8, [Frente o Floza Caraling] Villo Fontana Vio Mirta
Avenida Degetou, Coguos Esquina Urb. Quintos de San Romdn, Bo. Hato Tejos, Bayamén JKS 1 Ave. Jesis M. Fragoso, Coroling, PR
T. 939-633-6057 T. T67-979-9054 T. 767979-3304
coguos@loeducativopr.com boyomon@loeducativapr.com coralino@loeducativopr.com

“Ordenes menores a $499.99 fienen un cargo de flete de $5.00. Flete Gratis en érdenes de $500.00 o mds.



https://laeducativapr.com/
https://laeducativapr.com/

ARasco

9780544336261
9780399537424
9780375714573
9780451526342
9780358783602
9780358264156

9780133281149

9781328723697
9781328723680
9781328723673

9780544668843

9789685146005
9781930332751
9788490323762
9781567581362
9781685570040

ENGLISH

The Giver

Lord of the Flies

Persepolis

Animal Farm

Into Literature 8 + 1 Yr Digital Access {Writable}

Into Literature Gr 8 Grammar Practice Workbook

MATH

Algebra 1 Common Core

SCIENCE

Science Dimensions Earth & Human Activity Hybrid Pack
Science Dimensions Geologic Processess & History Hybrid Pack
Science Dimensions Earths Water & Atmosphere Hybrid Pack
SOCIAL STUDIES

United States History: Beginnings to 1914

SPANISH

El Principito

El Color de Mis Palabras/Lynn Joseph

Relato de un Naufrago

Felices Dias Tio Sergio

Espafiol 8 Nexos Libro

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:
LA PRE-ORDEN DE LIBROS SERA EL 11 DE JUNIO DE 2024 EN EL COLEGIO, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.
LA ENTREGA DE LAS PRE-ORDENES SE REALIZARA EL 9 DE JULIO DE 2024, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

2024-2025
LISTA DE LIBROS

9991030

Eighth Grade

P/L Ao Editorial Precio
HMH 9.95

PUSA 18.00

RH 15.95

PUSA 9.69

15 2022 HMH 53.95
2020 HMH 14.95

2015 SAVVAS  162.95

15 2018 HMH 32.93

15 2018 HMH 32.93
15 2018 HMH 32.93

2018 HMH  110.95

EL 9.70

2003 LPI 9.70

RHM 11.95

FVE 1615

15 2024 PE 74.00

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN
EL DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[E; BUY NOW T

iHAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos * No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro ¢ Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en
No aceptamos cheques.

e Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH e
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